14 2.00 days   ₹1,500.00₹0.00₹750.00DMO CHARGE - GENERAL WARD

15 2.00 days   ₹2,200.00₹0.00₹1,100.00BED CHARGES - GENERAL WARD

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

KARTHIK C

₹36,812.00 

₹6,000.00 

₹ 30,812.00

₹ 30,812.00

Thirty Thousand Eight Hundred Twelve Only